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Bättre tjänster kring inköp och logistik när    
Schenker Consulting och Effso tecknar 
samarbetsavtal 

 

Schenker Consulting och Effso AB har ingått ett samarbetsavtal för att kunna erbjuda 

en större portfölj med tjänster till båda företagens kunder. Effso breddar sitt 

erbjudande inom inköpsområdet genom ett samarbete med Schenker Consulting 

som därmed blir Effsos logistikpartner med djup kompetens inom logistik och 

transport.  

 

- Logistiklösningar är ofta en central del av affärsupplägget när det gäller att utveckla 

och hitta nya leverantörer. Med Effsos starka nätverk inom inköpsområdet kan vi 

tillsammans erbjuda en lösning som skapar en konkurrenskraft i leverantörsledet, 

säger Henrik Peitz, Försäljningschef på Schenker Consulting.  

 

- Inköpsorganisationer är mycket viktiga för att klara kravet på innovationstakt och 

produktutveckling, men också för att kontinuerligt arbeta med kostnadsreduktioner. 

För att hitta de optimala lösningarna behövs mycket god kompetens inom 

logistikområdet. Med Schenker Consulting som partner blir vårt erbjudande till 

inköpsorganisationer mycket starkt, säger Mattias Hultheimer, VD för Effso.  

 

För mer information kontakta: 

Mattias Hultheimer, VD på Effso  tel: 0708 – 94 43 00 

Henrik Peitz, Försäljningschef på Schenker Consulting  tel: 0706 – 160 348 

 
 
Effso är ett konsultföretag som erbjuder en konsulttjänster inom inköpsområdet. Företaget 
har ett heltäckande erbjudande inom processutveckling, rekrytering, bemanning och träning. 
Företaget är verksamt i Norden och är för närvarande 15 konsulter. 

www.effso.com 
 
Schenker Consulting ingår i Schenkerkoncernen och är ett bolag som utför konsultuppdrag 
inom logistik såväl för Schenkers interna organisation som externa uppdragsgivare. Företaget 
är verksamt i hela Norden med kontor i Göteborg och Stockholm och är för närvarande 27 
konsulter. 

www.schenkerconsulting.se 
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